
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3 

Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575; 
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 14.823.800 PLN;  

 

 

          

 

 

 

 
Znak sprawy: S/02/2021 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ  
 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie ogłasza 

przetarg pisemny na sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200  

typu bramowiec przystosowanego do wywozu odpadów komunalnych  

w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda 

 

 

 

 

                Zatwierdzam 

  

 
 
 

       ….....….................................................................   

 

 

 

 

 

Krasnystaw, dnia 08.09.2021r. 

 

mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl


 „Sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu bramowiec przystosowanego do wywozu 
odpadów komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda ”  – znak sprawy: S/02/2021 

 

   Strona 2 z 6 

 

I. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Piekarskiego 3; 22-300 Krasnystaw 

tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30, 

NIP 564-00-04-334, REGON 110084530, BDO 000001724 

Strona internetowa Zamawiającego: www.pgkkrasnystaw.pl;  

e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

godziny pracy: od poniedziałku do piątku – godz. 700- 1500 

 

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

1) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23.09.2021r. o godz. 1015, w siedzibie 

Sprzedającego ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw.  

2) Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. 

 

III. Przedmiot sprzedaży oraz cena wywoławcza: 

1) Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód ciężarowy Star 200 typu bramowiec 

przystosowany do wywozu odpadów komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 

i Mulda o niżej wymienionych parametrach: 

 

DANE POJAZDU 

Rodzaj/przeznaczenie 

Specjalistyczny samochód ciężarowy typu bramowiec 

przystosowany do wywozu odpadów komunalnych w kontenerach 

KP7, KP10 i Mulda. 

Marka, Model, Typ STAR 200 

Rok produkcji 1988 

Numer rejestracyjny Pojazd jest tymczasowo wyrejestrowany 

Numer nadwozia VIN 68340 

Dopuszczalna ładowność 5030 kg 

Pojemność silnika 6842,00cm3 

Maksymalna moc netto silnika 240,00 kW 

Rodzaj paliwa Olej napędowy 

Dopuszczalna masa całkowita 10 800 kg 

Masa własna pojazdu 5 770 kg 

Stan licznika 319 857 km 

Liczba miejsc siedzących 2 

Rodzaj zamontowanego urządzenia Dźwignik 

Typ SMW21 

Producent PRESKO WUK WROCŁAW 

Numer ewidencyjny N9513000185 

Numer fabryczny 2263 

Rok budowy 1999 

Udźwig 4,76 t 

http://www.pgkkrasnystaw.pl/
mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl


 „Sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu bramowiec przystosowanego do wywozu 
odpadów komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda ”  – znak sprawy: S/02/2021 

 

   Strona 3 z 6 

 

Informacje dodatkowe 

•  Aktualnie pojazd jest tymczasowo wyrejstrowany oraz nie posiada 

opłaconego ubezpieczenia OC                                   

•  Pojazd nie posiada ważnego przeglądu technicznego  

• Dokumentacja fotograficzna pojazdu będącego przedmiotem 

sprzedaży stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Ogłoszenia 

 

 

2) Cena wywoławcza:  

                 18 540,00 PLN brutto (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset czterdzieści złotych 0/100) 

 

 

IV. Miejsce, w którym można obejrzeć sprzedawany przedmiot: 

Przedmiot sprzedaży można oglądać w siedzibie Sprzedającego pod adresem: Zakład 

Oczyszczania i Dróg, ul. Piłsudskiego 54, 22-300 Krasnystaw, od poniedziałku do piątku, 

po wcześniejszym kontakcie telefonicznym i umówieniu godziny spotkania.  

Informacji dotyczących przedmiotu sprzedaży udziela Pan Jacek Bojarski tel.: 

(82) 576-40-26 oraz Pan Jarosław Kędzierski tel.: (82) 576-40-26  

V. Opis sposobu przygotowania ofert: 

1) Ofertę należy sporządzić wypełniając Formularz Oferty stanowiący Załącznik nr 1 

do niniejszego Ogłoszenia. 

2) Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim. 

3) Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 

a) dane Oferenta, tj.: imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres zamieszkania lub siedziby, 

nr dowodu osobistego, NIP, REGON, telefon kontaktowy, adres e-mail;  

b) oferowaną cenę brutto za przedmiot sprzedaży;  

c) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

d) oświadczenie Oferenta, że przyjmuje warunki przetargu oraz zapisy umowy (Załącznik 

nr 2 do ogłoszenia) bez zastrzeżeń. 

4) Oferent zamieszcza ofertę w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem Oferenta 

 i Sprzedającego oraz opisaną w następujący sposób: 

 



 „Sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu bramowiec przystosowanego do wywozu 
odpadów komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda ”  – znak sprawy: S/02/2021 

 

   Strona 4 z 6 

 

 

 

........................................................................... 

Nazwa firmy / imię i nazwisko Oferenta 

 

………………………………………………… 

Adres siedziby / zamieszkania Oferenta                              
        Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie   

                                                                                                                        ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw                                                                                                                                                                                                              
 

OFERTA 

w przetargu na „Sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu 

bramowiec” - znak sprawy S/02/2021 

 

nie otwierać przed 23.09.2021r.  godz. 10:15 

 

 

VI. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty pisemne należy składać w dni robocze (pon.-pt.) w godz. 700- 1500, w siedzibie 

Sprzedającego: ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw (sekretariat), nie później jednak niż 

do dnia  23.09.2021r. do godziny 1000. 

UWAGA: Wszystkie oferty otrzymane przez Sprzedającego po terminie zostaną zwrócone 

bez otwierania. 

 

VII. Pozostałe informacje: 

1) Oferta jest wiążąca przez 30 dni. 

2) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży, w szczególności koszty 

jego transportu, ponosi w całości Kupujący. 

3) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. 

4) Przedmiot sprzedaży, o którym mowa w pkt. III niniejszego Ogłoszenia stanowi 

własność PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie, jest wolny od wad prawnych, nie jest 

obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie toczą się żadne 

postępowania, których przedmiotem jest ten element, ani nie stanowi on również 

przedmiotu zabezpieczenia.  

5) Jedynym kryterium oceny ofert będzie oferowana cena brutto. Przedmiot przetargu 

nabędzie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. 

6) Sprzedający odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu. 



 „Sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu bramowiec przystosowanego do wywozu 
odpadów komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda ”  – znak sprawy: S/02/2021 

 

   Strona 5 z 6 

 

b) nie zawiera danych, o których mowa w pkt. V niniejszego Ogłoszenia lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość; 

c) oferowana cena brutto jest niższa niż cena wywoławcza określona przez 

Sprzedającego;  

7) Ogłoszenie o sprzedaży, tj. wyborze najkorzystniejszej oferty bądź informacja o braku 

wyboru oferty najkorzystniejszej zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Sprzedającego. 

8) Jeżeli wybór oferty najkorzystniejszej nie będzie możliwy z uwagi na fakt, iż dwóch lub 

więcej Oferentów złoży oferty o takiej samej cenie, Sprzedający wezwie Oferentów do 

złożenia ofert dodatkowych w wyznaczonym przez niego terminie. 

9) Zawarcie umowy sprzedaży (zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia) nastąpi po wyborze oferty najkorzystniejszej.  

VIII. Termin zapłaty i zakupu: 

1) Sprzedający w dniu zawarcia umowy sprzedaży wystawi Kupującemu fakturę VAT za 

przedmiot sprzedaży. Kupujący zobowiązany jest do zapłaty ww. faktury w terminie 14 

dni od dnia jej wystawienia. 

2) Kupujący wpłaci należną kwotę przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego 

wskazany na wystawionej przez Sprzedającego fakturze - z podaniem tytułu wpłaty: 

„Sprzedaż specjalistycznego używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu 

bramowiec”. 

3) Przekazanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po uiszczeniu przez Kupującego należytej 

opłaty w wysokości wynikającej ze złożonej oferty, w terminie  nie późniejszym niż 7 

dni od dnia otrzymania przez Sprzedającego ww. kwoty.  

4) Sprzedający zastrzega sobie własność przedmiotu sprzedaży do chwili uiszczenia przez 

Kupującego ceny nabycia.  

IX. Ochrona danych osobowych – klauzula informacyjna: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) 

(Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1) - zwanego w dalszej części „RODO” informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie, ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw, 

NIP 564-00-04-334, REGON 110084530, tel.: (82) 576-23-76. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można się kontaktować 

z Inspektorem Ochrony Danych, którego funkcję w PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie 

pełni Pani Aleksandra Jarocka, kontakt: adres e-mail: aleksandra.jarocka@cbi24.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO 

w celu związanym z postępowaniem przetargowym na sprzedaż używanego samochodu 

mailto:aleksandra.jarocka@cbi24.pl


 „Sprzedaż używanego samochodu ciężarowego STAR 200 typu bramowiec przystosowanego do wywozu 
odpadów komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda ”  – znak sprawy: S/02/2021 

 

   Strona 6 z 6 

 

ciężarowego STAR 200 typu bramowiec przystosowanego do wywozu odpadów 

komunalnych w kontenerach typu KP7, KP10 i Mulda – znak sprawy S/02/2021. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym na 

podstawie odpowiednich przepisów prawa zostanie udostępniona dokumentacja ww. 

postępowania. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres prowadzenia ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia oraz po jego zakończeniu zgodnie z przepisami 

o archiwizacji.  

6) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją 

niepodania określonych danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału 

w przedmiotowym postępowaniu.  

7) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

stosownie do art. 22 RODO; 

Posiada Pani/Pan: 

• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

• na podstawie art. 16 RODO prawo sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO; 

• prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

Nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 

ust. 1 lit. c RODO. 

Jednocześnie Sprzedający przypomina o ciążącym na Oferencie obowiązku informacyjnym 

wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną 

Sprzedającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i które Sprzedający pośrednio 

pozyska od Oferenta biorącego udział w postępowaniu, chyba, że ma zastosowanie co 

najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO.   

Szczegółowe informacje wymagane przez RODO dotyczące przetwarzania Państwa danych 

osobowych zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

• https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/index.php?id=63 w zakładce: RODO. 

 

X. Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Formularz Oferty; 

2) Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – Wzór Umowy. 

3) Załącznik nr 3 do Ogłoszenia – Dokumentacja fotograficzna pojazdu 

https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/index.php?id=63

		2021-09-08T13:52:16+0200




